DENEPAJIBHOE ATEHTCTBO ITO TEXHHYECKOMY
PET'YJIMPOBAHHIO M METPOJIOI' MU (POCCTAHIAPT)

IPST

DeepajbHOE rOCyAapcTBeHHOE DIOIKETHOE
yupexnenue «Bcepoceuniickuii HayuHo-
HCCHCJIOBETEJIBCKPIﬁ HHCTHTYT
MEeTPOJIOrHYeCKOH CIyKObI»

(PI'BY «BHUAHMC») TLB. KOSJIOBY

119361, Mocksa, O3épnas yi., 1.46,

Ten.: (495) 437-55-77; daxc: (495) 437-56-66
E-mail: office@vniims.ru; https://www.vniims.ru
OKIIO 48380199, OT'PH 1217700550594
WHH/KITIT 9729315781/772901001

or__ 24.09.2024 Ne 202-24-253
Ha Ne oT

I'eHepanbHOMY JUPEKTOPY
AO «Ansda-Menukay

VBaxaemesrii [laBen Bnagumuposud!

OIBY  «BHMMMC»  Ba  ocHoBaHuu  JloroBopa  Ne 185499
or 19 nmekabpst 2023 r. , 23.09.2024 wu 24.09.2024 roma mpOBENO NEPBHYHYIO
IIOBEPKY:

IIpHOOPOB ISl W3MEPEHHUs apTepUaIbHOrO MaBJICHHWs U YacTOTHl IIyJIbCa,
mozeneii: PRO-33, PRO-35 (peructpaunonssrit Homep 66709-17);

C CepHIHBIMU HOMEpaMHU, YKa3aHHBIMH B IIpuIoxKeHu: Ne 1 K muceMy.

[ToBepka mpoBemeHa B COOTBETCTBUM ¢ JoKymMeHTOM P 1323565.2.001-2018
«I"ocynapcTBeHHas cucTemMa oOecliedyeHMs eAMHCTBa u3MepeHuil. M3amepurenu
apTepHanbHOro AaBlICHUs HEWHBAa3UBHbEIE. MeToquKa TOBEPKI.

Pe3ynpraTel NepBUYHON MOBEPKH IOJOXKUTENbHBIE. Pe3ynbTaTbl NOBEPKH
CpelCcTB M3MepeHuH OynyT nepenansl B @enepanbHblil MHOOPMAaIIMOHHEIN GOHT 10
obecrieYeHNI0 eINHCTBA U3MEPEHHUH B COOTBETCTBHH C IIYHKTOM 21, mprnoxkeHus Nel
K npukazy MuHHCTEpCTBa MPOMBIILIEHHOCTH U Toprosnu P® ot 31.07.2020 Ne 2510
«O0 yTBep:KIeHUH NOPSAIKa MIPOBEJICHUS TOBEPKH CPEICTB U3MEPEHUH, TpeboBaHUH
K 3HaKy ITOBEPKHU U COOEP)KaHUIO CBUAETENIECTBA O IIOBEPKEN.

IIpunosxenue: IlepeyeHs cpencTs usMepeHui — 1 1.
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Ilepedens cpencTB H3MepeHuii

K IIACEMY

[Tpunoxenue Ne |

202-24-253

HaumenoBanne CU
(B cOOTBETCTBHE C
ykazaHHoM B DenepalibHOM
uHpopMaLMOHHOM (oH/E
1o obecreyeHHIo eIHHCTRA
u3Mepenuii (OHD)

Monubukanus

Cepuiinble Homepa

Hara
IIOBEPKH

HeficTRuTENBHO
no

ITpuGops! 1 H3MepeHHs
apTepHAIbHOTO IABJICHHA U
YacTOTHI ITy/bca

PRO-33

112400001-112404600

23.09.2024

22.09.2026

[Tpuboper s H3MepeHHs
apTEePHANILHOTO JaBIICHHS U
4aCTOTBHI ITyNBCa

PRO-33

132400001-132409000

23.09.2024

22.09.2026

[pubops! m1g u3MepeHus
apTEPHaIbHOIO JABJICHHUS H
HacTOTEI ITyJibCa

PRO-33

252400001-252409000

23.09.2024

22.09.2026

[Tpubopsl At U3MEPEHHS
apTepHaIbEHOTO IABJIEHHS 1
4acTOTHI IMTyJIbca

PRO-33

252409001-252428980

24.09.2024

23.09.2026

IMpuGope! ans usMepeHus
apTepHanbHOTO NaBICHUS U
HaCTOTEI ITyJIECA

PRO-35

132400001-132412500

24.09.2024

23.09.2026

Havaneuuk ornena 202

P.B. Ky3pMeHKOB




